
Код 
Форма по ОКУД 0301022 

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школаМ!» ОКПО 12345678 

Номер Дата 
документа составления 

ПРИКАЗ 
«О формировании Совета обучающихся» 

В связи с изменением состава Совета обучающихся, с целью 
организации государственно-общественного управления в МБУ ДО «ДЮСШ 
№1», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить обновленный состав Совета обучающихся (приложение № 1). 

2. Председателю Совета обучающихся Елистратовой Ф.Ю.: 
2.1. В деятельности Совета обучающихся руководствоваться «Положением о 
Совете обучающихся», утвержденным приказом № 166-д от 01.09.2016 года. 
2.2. Заседание проводить не реже 3-х раз в учебный год. 
2.3. Учитывая занятность обучающихся применять дистанционный и онлайн 
формат общения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Колосович 
Ирину Олеговну, инструктора-методиста. 

ютник ознакомлен: « 

ДО «ДЮСШ №1» .Г. Арсеньева 

2025 г. 

Инструктор - методист И.О. И.О. Колосович 



^ 7 л Приложение №1 
К приказу от « \ 2025 г. № Л9) 

Список Совета обучающихся 

№ 
п/п 

Ф.И.О родителя телефон вид спорта тренер-
преподаватель 

1 Елистратова 
Фабиана Юрьевна 
(Председатель 
Совета) 

+79207588787 легкая атлетика Карамов П. С. 

2 Дубовицкая Арина 
Дмитриевна 
(Секретарь Совета) 

+79157838254 Художественная 
гимнастика 

Юрьева Н.Е. 

3 Лотоцкая Ангелина 
Антоновна 

+79509150471 Легкая атлетика Еремина И.В. 

4 Елкина Карина 
Александровна 

+79101582538 Баскетбол Кузнецова Ю. 

5 Никодим Григорий 
Михайлович 

+79534248307 Самбо Доронина Н.А. 

6 Бельцова Юлия 
Юрьевна 

+79964310458 Легкая атлетика Муругова Н.С. 

Инструктор-методист Колосович И.О. 

« / / » # r f 2025 г. 




